
ZG LIGA ZA MLAĐE KADETE

ZAGREB
14.11.2020.
14.11.2020.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

I.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

1. 100m MJEŠOVITO, Plivači [100m MEDLEY, Male]

Grupa 1 od 7 [heat 1 of 7]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Niko Sarić
Filip Jovičić
Josip Dolinar
Vito Krtalić
Marin Rogić
Marin Karlić
Jakov Pavić
Mihael Lovrinov
Maxim Stanišak

MDZ
ZPK
DZ
MDZ
ZPK
MDZ
MZ
MZ
MDZ

2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2:10.00
2:05.60
1:59.79
1:56.00
1:55.00
1:55.50
1:57.74
2:01.51
2:07.60

Grupa 2 od 7 [heat 2 of 7]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Ivan Ravnjak
Grgur Lauš
Luka Požgaj
Dominik Bete
Leon Benc
Filip Mehdin
Dominik Marunić
Ante Boljat
Noa Paris Dujaković
Mihael Štefanec

DZ
DZ
DZ
DZ
DZ
MDZ
DZ
DZ
MZ
ZPK

2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010

1:54.00
1:49.76
1:49.00
1:48.63
1:46.00
1:46.71
1:49.00
1:49.00
1:50.00
1:54.92

HR-KAD: 58.93, Toni Slavica (2018.)

Grupa 3 od 7 [heat 3 of 7]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Luka Galešić
Niko Šimić
Karlo Tomić
Luka Đujić
Mihael Korša
Dominik Božić
Lukas Guliš
Dante Perić
Fran Kušević
Luka Tolić

NZ
OZG
TZ
MZ
DZ
DZ
MZ
MZ
OZG
DZ

2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009

1:45.34
1:45.00
1:44.00
1:43.06
1:42.21
1:43.00
1:43.32
1:44.96
1:45.00
1:46.00

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Ivor Telišman
Filip Daidžić
Juraj Mihaljević
Toni Stojević
Ivano Cigić
Karlo Delić
Gabriel Urumović
Karlo Džoić
Marko Krajina
Luka Kežman

OZG
MDZ
MZ
ZPK
MZ
ZPK
MDZ
PZ
DZ
DZ

2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010

1:40.00
1:39.39
1:38.98
1:37.26
1:36.79
1:37.03
1:37.95
1:39.30
1:40.00
1:41.52

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

David Jinek
Mihael Matić
Kristijan Ambrozić
Jakov Dujmić
David Kocijan
Matej Radić
Marko Drmić
Matej Štander
Filip Mihaljević
Finn Sadek

MDZ
ZPK
DZ
PZ
DZ
MZ
OZG
ZPK
DZ
MZ

2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010

1:35.36
1:34.77
1:33.96
1:32.56
1:31.95
1:32.54
1:33.64
1:34.66
1:35.25
1:36.41

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Luka Kos
Petar Vori
Lukas Hmelina
Jakov Benzia
Toma Pehar
Martin Žabek
Marko Božić
Bruno Bareta
Nikola Linta
Roko Olivari

ZPK
DZ
DZ
NTZ
NTZ
ZPK
ZPK
MDZ
NTZ
MDZ

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009

1:31.09
1:30.87
1:30.15
1:29.00
1:28.75
1:28.89
1:29.03
1:30.23
1:31.02
1:31.66
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I.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Jan Sušnik
Luka Lončarić
Toto Šipek-Glavač
Lovro Martinec
Jan Ondrašek
Karlo Ivanović
Jakov Wozdecky
Dominik Mušanić
Kristijan Kolar
Roko Miletić

MZ
MZ
OZG
ZPK
DZ
ZPK
MZ
ZPK
MDZ
MDZ

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

1:26.05
1:22.65
1:20.98
1:19.48
1:17.18
1:19.30
1:19.98
1:21.43
1:23.69
1:27.14

2. 50m LEPTIR, Plivači [50m BUTTERFLY, Male]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Vito Krtalić
Lukas Hajneman
Karlo Jelinčić
Fran Pavlinić
Luka Margetić
Hrvoje Andabaka Pezić
Grgur Lauš
Jakov Pavić
Marin Karlić
Niko Sarić

MDZ
DZ
MDZ
MDZ
NZ
MDZ
DZ
MZ
MDZ
MDZ

2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009

1:06.55
57.13
52.47
51.47
49.17
50.20
52.26
55.10

1:05.00
1:07.00

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Marin Mrnjec
Ivano Cigić
Martin Žabek
Marko Hojski
Lovro Smojver
Nikola Linta
Deni Sappe
Bartol Romić
Ante Stjepanović
Karlo Dolenec

MZ
MZ
ZPK
ZPK
ZPK
NTZ
MZ
TZ
MZ
MZ

2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010

48.26
45.73
44.65
43.58
42.65
43.00
43.80
44.76
46.69
49.05

HR-KAD: 25.17, Karlo Noah Paut (2014.)

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Stjepan Babić
Marino Mrčela
Petar Hren
Matej Radić
Mak Pulić
Filip Đukić
Karlo Džoić
Jakov Benzia
Odin Odak
Jakov Dujmić

NZ
NTZ
ZPK
MZ
MDZ
DZ
PZ
NTZ
NZ
PZ

2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010

42.10
42.00
41.79
41.25
40.25
40.31
41.70
42.00
42.05
42.63

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Vito Dediol
Alan Srkoč
Kristijan Kolar
Isak Đokić
Noa Križ
Petar Šimun Omazić
Lovro Martinec
Pjero Urlić
Kristijan Ambrozić
Toma Pehar

MDZ
NZ
MDZ
TZ
MZ
DZ
ZPK
MDZ
DZ
NTZ

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009

39.28
38.81
35.18
34.50
33.21
33.80
34.84
37.88
39.16
40.12

3. 200m SLOBODNO, Plivači [200m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 8 [heat 1 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Tin Solomun
Ivor Telišman
Filip Jovičić

DZ
OZG
ZPK

2010
2010
2010

4:04.96
3:50.00
3:52.27

Grupa 2 od 8 [heat 2 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Ivan Ravnjak
Mihael Štefanec
Petar Vori
Lukas Hajneman
Mihael Lovrinov
Karlo Jelinčić
Dante Perić
Luka Tolić
Marin Rogić

DZ
ZPK
DZ
DZ
MZ
MDZ
MZ
DZ
ZPK

2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010

3:48.90
3:42.26
3:35.13
3:33.40
3:31.47
3:32.63
3:34.27
3:40.00
3:45.00

HR-KAD: 1:51.70, Franko Grgić (2017.)
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I.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 8 [heat 3 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Fran Kušević
Hrvoje Andabaka Pezić
Marin Mrnjec
Luka Margetić
Dominik Bete
Marko Krajina
Karlo Dolenec
Luka Kežman
Josip Dolinar
Vito Dediol

OZG
MDZ
MZ
NZ
DZ
DZ
MZ
DZ
DZ
MDZ

2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009

3:30.00
3:25.55
3:24.45
3:20.11
3:20.00
3:20.00
3:20.96
3:25.01
3:27.00
3:31.46

Grupa 4 od 8 [heat 4 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Stjepan Babić
Mihael Korša
Marko Hojski
David Jinek
Filip Mehdin
Luka Đujić
Noa Paris Dujaković
Karlo Tomić
David Kocijan
Mihael Matić

NZ
DZ
ZPK
MDZ
MDZ
MZ
MZ
TZ
DZ
ZPK

2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009

3:17.80
3:15.42
3:15.00
3:13.47
3:11.22
3:12.13
3:15.00
3:15.00
3:15.51
3:18.87

Grupa 5 od 8 [heat 5 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Lukas Guliš
Luka Lončarić
Bartol Romić
Finn Sadek
Marko Božić
Karlo Delić
Luka Galešić
Filip Daidžić
Filip Mihaljević
Alan Srkoč

MZ
MZ
TZ
MZ
ZPK
ZPK
NZ
MDZ
DZ
NZ

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009

3:10.00
3:07.44
3:06.49
3:04.69
3:02.73
3:02.86
3:06.06
3:07.03
3:08.39
3:10.98

Grupa 6 od 8 [heat 6 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Lovro Smojver
Matej Štander
Toni Stojević
Bruno Bareta
Luka Kos
Roko Olivari
Fran Pavlinić
Juraj Mihaljević
Deni Sappe
Gabriel Urumović

ZPK
ZPK
ZPK
MDZ
ZPK
MDZ
MDZ
MZ
MZ
MDZ

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010

3:01.98
3:00.11
2:58.21
2:56.20
2:53.34
2:53.91
2:57.81
3:00.00
3:00.55
3:02.16

Grupa 7 od 8 [heat 7 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Filip Đukić
Niko Šimić
Lukas Hmelina
Ante Stjepanović
Isak Đokić
Petar Hren
Marko Drmić
Jan Ondrašek
Odin Odak
Jan Sušnik

DZ
OZG
DZ
MZ
TZ
ZPK
OZG
DZ
NZ
MZ

2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009

2:51.69
2:50.00
2:48.70
2:44.47
2:39.00
2:39.47
2:45.00
2:48.93
2:50.75
2:53.27

Grupa 8 od 8 [heat 8 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Petar Šimun Omazić
Marino Mrčela
Roko Miletić
Dominik Mušanić
Toto Šipek-Glavač
Noa Križ
Karlo Ivanović
Pjero Urlić
Jakov Wozdecky
Mak Pulić

DZ
NTZ
MDZ
ZPK
OZG
MZ
ZPK
MDZ
MZ
MDZ

2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009

2:35.64
2:35.00
2:34.14
2:31.12
2:21.73
2:30.68
2:32.58
2:34.39
2:35.51
2:37.93
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